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Årsmelding 2024 

Skårer menighets årsmelding 2024 
Menighetens årsrapport  
Året 2024 gjennomførte Skårer menighetsråd 9 ordinære møter med tilhørende AU 

Møter, et ekstraordinært AU møte og digital avstemning rundt ansettelse av ny kapellan. De 

fleste møtene ble holdt på kirkekontoret i Solheimsveien 112. Tidspunktet ble endret til 

17:30-19:30 av praktiske årsaker. 

Vi har hatt en engasjert stab som har åpnet for videreføring og fornyelse av aktiviteter til 

glede for alle aldersgrupper i menigheten, som stabens representanter under hvert område 

legger frem selv. 

 

Første møtet i 2024 begynte administrasjonsrådgiver Inger-Lise Haarberg. Hun har bidratt 

med referater og utsendelse av sakspapirer. Dette har og vil være en god ressurs for rådet.. 

Hun har også bidratt til implementering av et årshjul i plandisk. 

 

Strategiarbeid preget stor del av senvinteren 2024. Større endringer ble ikke tilført 

sluttresultatet, men ble grundig gjennomdiskutert. Strategidokumentet og en tilhørende «One 

pager» ble utformet og kan lese på vår hjemmeside. 

 

Reduksjon av økonomiske midler både sentralt og i Lørenskog har ført til større behov for 

fokus på det kvantitative og statistiske målbare også i krikens arbeid fremover. Ressurser og 

tildelinger av midler blir redusert fremover og nødvendigheten av kreativitet for å nå 

medlemmer / øke antall medlemmer blir større enn tidligere. Hvilke aktiviteter som kan bestå 

og hvilke som må vurderes fremover, kan bli endret ut fra antallet som møter på aktivitetene. 

Dette har vi merket i 2024 og vil påvirke menighetens arbeid i større og større grad fremover.  

Årsregnskapet for 2023 ble preget av forsinkelser fra både menighet, fellesråd og kommune. 

Dette har også vært en følgefeil fra tidligere råd og revisors beretning kom sent i forhold til 

årsmøtet. Dette førte til at vi i 2025 igjen må gjennomgå revisors beretning for 2023.  

Årsmøtet ble gjennomført 7.april 2024. Møtet ble utsatt grunnet Sogneprest i Fjellhamar 

menighet, Tor Martin Synnes dødsfall der Skårer ønsket å stå sammen med Fjellhamar i 

sorgen i en felles gudstjeneste. 

 

Ungdomsarbeiderstillingen har vært gjenstand for stor aktivitet i 2024. Ved års start hadde vi 

ungdomsarbeider i 80% stilling. Fra sommeren 2024 har bevilgninger og prioriteringer ført til 

at midler uteble. Menighetsrådet og Buskmen gikk da sammen om å bevilge penger til å 

ivareta ungdomsarbeiderstillingen i til sammen 50% stilling fra sommeren 2024 og ut året. 
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Årsmelding 2024 

Mye tid og ressurser er gått med til ungdomsarbeiderstillingen i 2024. Grunnet habilitet har 

leder valgt å ikke delta på møter som har omhandlet ungdomsarbeiderstillingen og den 

ansatte. 

Gjennomgang og tydeliggjøring av fond og fondsmidler og bruk av fondsmidler er 

gjennomgått. Oppgradering av givertjenesten for å se muligheter for å drifte stillinger kom 

som et resultat av behovet for å lønne Ungdomsarbeiderstillingen med Fondsmidler i Skårer. 

Dette førte til Giveraksjonen «100 gir 100» som med full uttelling av 100 givere som gir 100 

kroner i måneden hver vil føre til på sikt 120 000 kroner i året. Foreløpig er vi i startgropa og 

det arbeides med å øke antallet givere. Dette kommer i tillegg til den vanlige givertjenesten. 

 

Andre saker på agendaen har vært.  

- Ny lesepult under utprøving 2024. Denne saken videreføres til 2025 

- Nye leker for barn i kirken 

- Informasjonstavlen utenfor kirken ble ferdigstilt 

- Kapellan Christine Josephine Slettebakken ble ansatt etter Kapellan Synnes Jensseter.  

- Det ble foretatt bankbytte som er gunstig for Skårer menighet. 

- Endring i budsjett høsten 2024 da behov fra staben og justeringer av midler var 

nødvendig  

- Plan for frivillighetsfest ble startet, men denne blir videreført til 2025. 

- Området rundt kirken har fått ny asfalt i som et resultat av gravearbeidet utenfor kirken.  

- Vi har ellers hatt «møte med» flere i staben og i den forbindelse fått forelagt både ny 

Diakoniplan, offerplan, gudstjenesteplan og ny konfirmantplan 2024/2025..  

- Siste møtet før jul 2024 kombineres med juleavslutning og hyggelige samtaler  

 

Rådet er sammensatt av begge kjønn som er fordelt på ulik alder. Vi har vært engasjert og 

samtalene har vært gode med mange gode diskusjoner både under og etter møtene. 
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Årsrapport fra stab  
Staben i Skårer har i 2024 hatt få utskiftninger, og hatt ett stabilt arbeidsår. Men kapellan 
Synne Marie Jensseter hadde avskjedsgudstjeneste i juni, og gikk over i ny stilling i 
Tanum i Bærum. Hun hadde da vært i svangerskapspermisjon det siste året. Christine 
Slettbakken ble fast ansatt etter å ha vikariert i denne kapellanstillingen.  

Vi har en faglig dyktig stab med kompetanse til å arbeide med gudstjenester, kirkelige 
handlinger, trosopplæring, diakoni og kirkemusikk. Staben er godt sammensatt av ulik 
alder, kjønn og bakgrunn. Dette er en styrke.  

Ukentlige stabsmøter koordinerer arbeidet. Møtene ledes av sokneprest, men prestene 
har prosten som sin leder og de ansatte i fellesrådet har kirkevergen som leder.       

De fleste av ukens tiltak i menigheten krever samarbeid mellom stabens medlemmer, og 
trenger gode rutiner og dialog. Stabsmøtene bidrar til dette. Våren 2024 hadde staben 
også et seminar med overnatting, dekket av menighetsrådet og fellesrådet. Dette gav 
mulighet for dypere refleksjon rundt arbeidet i menigheten. Flere i staben ønsker å prøve 
ut nye ideer og tiltak, men nok arbeidstid kan være et hinder for dette. 2024 har vært et 
aktivt og godt år for de ansatte i Skårer menighet sin stab.  
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Årsmelding 2024 

Gudstjenester  
Gudstjenestene i Skårer kirke er selve pulsslaget i menighetens 
liv.  

De kan deles i to hovedkategorier. Gudstjenestene på søn- og 
helligdager, og gudstjenestene utenom søn- og helligdager.  

I 2024 hadde vi 10 519 deltagere på våre gudstjenester, av dette 
var 5497 på søn- og helligdager og 5022 utenom søn- og 
helligdager. Totalt er dette en liten oppgang totalt, men en liten 
nedgang for søn- og helligdager. (se side for statistikk) 

Gudstjenestene på søn- og helligdager har alltid som mål å ha 
en deltagende menighet, kvalitet, og medvirkning av frivillige. I 
de aller fleste gudstjenester så har det vært nattverd, og dåp i en 
del gudstjenester.  

Gudstjenestene har hatt variasjon i form, ut fra kirkeåret, men også med ulike typer 
gudstjenester. Vi har hatt familiegudstjenester med barnekor og band, 
«musikkgudstjenester» med vekt på et variert musikkutrykk, høytidsdager og andre 
søndager med deltagelse av Skårer kor, besøk av andre kor, grupper og solister i 
gudstjenestene. Dette beriker gudstjenestelivet i Skårer.  

Av gudstjenester utenom søn- og helligdager så må mandagsmessen, 
sykehjemsgudstjenestene, konfirmasjonsgudstjenestene på lørdager og 
skolegudstjenestene trekkes frem som gudstjenester det har blitt brukt ressurser på. I 
tillegg så regnes ukentlig vesper med i denne statistikken.      

 
Jazzmesser  
Fire søndager i 2024 har det vært jazzmesser i Skårer kirke på kveldstid søndager. Her 
har vi brukt dyktige musikere i tillegg til vår egen kantor. Disse har blitt tatt godt imot, og 
kvaliteten på det musikalske har vært høy. Dette har vært et prøveprosjekt med midler 
fra fellesrådet til musikere. Vi skulle gjerne ha sett flere til messene ut fra ressursbruken, 
og disse evalueres nå sammen med øvrige kveldsgudstjenester i 2025.  
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Mandagsmesser  
Mandagsmessene har i over 15 år vært et viktig bidrag til gudstjenestelivet i Skårer kirke. 
En fast liturgi ulike gjester intervjuet av Nils-Tore Andersen har også igjennom 2024 gitt 
mange gode opplevelser i kirkerommet i Skårer. Gjester i 2024 har vært Vebjørn Selbekk, 
Morten Holmboe, Per Arne Dahl, og kirkerådsleder Harald Hegstad. Skårer menighet er 
veldig takknemlig for det arbeidet Nils-Tore har lagt ned i alle disse årene som ansvarlig 
for gjester og intervjuer. Han har nå signalisert at det å finne nye spennende gjester har 
blitt mer krevende. Styringsgruppa for messen har derfor sammen med menighetsrådet 
bestemt at fremtiden for mandagemssen evalueres sammen med øvrige 
kveldsgudstjenester i Skårer kirke våren 2025.  

             

 
Kirkerårdsleder Harald Hegstad og Nils-Tore Andersen 
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Kirkemusikk 

Musikk i gudstjenestene  
Det er et mål at musikken i gudstjenestene i Skårer kirke skal være variert og ha god 
kvalitet. Det legges til rette for bred variasjon i musikalsk genre, og kirkens nye flygel 
bidrar positivt til dette. Ikke bare blir tonefølget til salmer mer variert ved at det 
alterneres mer mellom flygel og orgel, men det er også lettere å få til bedre kvalitet på 
gudstjenester med musikere/solister når klaver er i bruk. Kirkerommet i Skårer har en 
glimrende akustikk og er velegnet for akustisk musikk. Det gjør at sang/korsang klinger 
spesielt godt, og Skårer menighet har da også et fortjent rykte som en sangglad 
menighet. Vi er også heldige ved at kirkens egne kor, Skårer kor og Skårer barnekor, 
deltar på flere gudstjenester gjennom året. Vi har også hatt besøk av eksterne kor og 
musikkgrupper på gudstjenester i 2024. Målet er at de eksterne gruppene i mindre grad 
skal «opptre» i gudstjenesten, men innlemmes i salmer og liturgi. 

Vi ser at det er mange som søker til kirken i 
høytidene. Musikken får da en viktig rolle, og det 
legges store kirkemusikalske ressurser i spesielt 
advent, jul og påsketider. Det samme gjelder 
konfirmasjonsgudstjenestene. Med utgangspunkt i 
det nye flygelet, er det også arrangert såkalte 
Musikkgudstjenester der et akustisk 
musikkensemble deltar som tonefølge gjennom 
gudstjenesten.  

 

Gravferder 
Gravferder er en viktig del av den kirkemusikalske aktiviteten i menigheten. Det var ca 
13.000 mennesker som var til stede i gravferder i Lørenskog i fjor, og det er et mål for 
staben at musikken i gravferden skal være levende – det vil si at vi forsøker å begrense 
digitale avspillinger. Hos oss foregår de fleste gravferder i Lørenskog kirke. Kantor i 
Skårer spiller normalt på ukedagene tirsdag og fredag, uavhengig av hvilken menighet 
som har ansvar for handlingen. Musikken spiller en viktig rolle i gravferder.  
 

Instrumenter 
Instrumentparken følger en vedlikeholdsplan og tas godt vare på, men orgelet i Skårer 
kirke er ikke bra og burde skiftes ut. Orgeltekniker har i sin siste rapport beskrevet at 
orgelet er avhengig av en grundig gjennomgang om kort tid. Kostnadene for eventuelle 
reparasjoner må veies opp mot innvestering i et nytt instrument. Dette følges nærmere 
opp i 2025. Instrumentene bør uansett være av en slik kvalitet at kirkemusikken ivaretas 
på en tilfredsstillende måte i gudstjenesten. 
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Vesper  
Det feires Vesper i Skårer kirke hver 
onsdag kl 18:30. Vesper er en klassisk 
Tidebønn som etter tradisjonen synges 
«ved mørkets frembrudd». Vesper i 
Skårer kirke synges a-capella i klassisk 
gregoriansk stil med to grupper vendt 
mot hverandre (bildet), Vesper 
praktiseres i kirker og kloster over hele 
verden. På Vesper synes også Taizé 
salmer, og noen kvelder er det nattverden. 

 

Skårer kor 
Skårer kor ledes av Geir Åge Noven på frivillighets basis, og deltar på flere gudstjenester i 
Skårer kirke gjennom året. Korets medlemmer melder seg på hver enkelt gudstjeneste 
og øver onsdagene i forkant av hver opptreden.  Det kan være ulikt antall medlemmer 
med på hver gudstjeneste. Koret har deltagelse i gudstjenester som sitt hovedmål, og 
søker å være integrert i gudstjenesten generelt, og liturgien spesielt. 

 

Syng med oss-koret  

Koret er felles for flere menigheter på Romerike og øver hver mandag i Øvre 
Rælingen kirke.  

 

 

Juledamer  
Juledamer er et ad-hoc kor som deltar på gudstjenesten 1.juledag i Skårer kirke. Koret 
settes sammen hver jul og øver kun til denne ene gudstjenesten i året. 2024 var andre 
året dette koret deltok på 1.juledag. Bidraget fra Juledamer har medført at oppslutningen 
om 1.juledag i Skårer kirke har økt. 

Koret "Syng med oss" er tilpasset 
mennesker med ulike 
utviklingshemminger.  

Integreringsprest Elisabeth 
Kristiansen leder koret, og kantor i 
Skårer kirke bidro fast som 
akkompagnatør for koret i 2024. 
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Romjulsang 
På kvelden søndag 29.des (femte juledag) ble det arrangert Romjulssang i Skårer kirke. 
Dette arrangementet var felles for Fjellhamar og Skårer menighet, og erstattet den 
ordinære gudstjenesten denne dagen. Romjulssang er en samling av julesanger i ulike 
genre som synges som allsang, kombinert med bidrag fra diverse solister. Det hele 
akkompagneres av et akustisk band som er plassert midt i rommet, og med menigheten 
plassert på småbord rundt. Arrangementet var fullsatt og vil bli gjentatt neste år. 

 

 

Händels Messias  
Händels Messias var et stort og ambisiøst korprosjekt i 2024. Fjellhamarkoret ved 
Magnus Fremstad var navet i prosjektet, men det ble også invitert andre korsangere inn. 
Blant annet medlemmer i Skårer kor. Händels Messias ble framført i Skårer kirke med 
kor, musikere og solister. Det var mye folk på konserten. 
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Barn og unge  
Skårer menighet har et omfattende og stort arbeid for barn og unge. Tirsdag, onsdag og 
torsdag er faste dager for barn og unge i menigheten. Da er det liv i kirken, både oppe og 
nede. Vi lager mat, synger, spiller, leker, tenner lys, snakker og lytter til ulike måter å 
formidle evangeliet på.  

Det er viktig for oss at barn og unge kjenner en tilhørighet i kirken. Vi jobber for at Skårer 
kirke skal være et trygt og godt sted, hvor det er rom for ulike uttrykksformer. Vårt mål er 
å styrke og støtte foreldrenes trosformidling.  

 

Familiedag  
Vi bruker mange ressurser på familiedag i Skårer kirke, da vi ser at det et populært tiltak. 
I 2024 har vi brukt penger på minibuss som har hentet barna som går i barnekoret på de 
ulike skolene og kjørt dem til kirken. Vi serverer middag for familier hver uke før og etter 
aktiviteter. Det kommer 50-70 stk på aktiviteter og familiemiddag hver uke. Vi ser at 
middagen er et viktig diakonalt tiltak, og et viktig fellesskap for barnefamiliene i Skårer 
kirke. Vi har 2 ansatte på aktiviteter og 3 ansatte som jobber på kjøkkenet.  

 

Baluba 
Baluba har møttes ca hver uke gjennom hele 2024 (bortsett fra ferier) og det har vært en 
fast gjeng på 20-30 barn i alderen 1-5 år som har vært med. Vi ser at Baluba er et viktig 
fellesskap for både barna, men også for foreldrene. I april i fjor arrangerte Skårer 
menighet en småbarnskonsert med innleide musikere, i hovedsak for barna i Baluba, 
men det kom også barn utenfra som hadde sett promotering til konserten. i fjoråret har vi 
arrangert halloween med allehelgensfokus, klatretreff og juleavlslutning. Vi har 
reklamert for krøllegudstjeneste, karnevalsgudstjeneste, kirkebakkefest osv, flere av 
barna fra Baluba har vært i målgruppen og deltatt på gudstjenestene.  

 

Skårer kirkes barnekor 
I 2024 har Skårer kirkes barnekor telt ca. 20 medlemmer, noen har sluttet og nye 
medlemmer har begynt. Koret har vært aktive, og deltatt på en rekke gudstjenester: blant 
annet karnevalsgudstjeneste i februar, tårnagentgudstjeneste i april, 
sommergudstjeneste mai og gudstjeneste med høsttakkefesttema i oktober. I april 
arrangerte Skårer kirkes barnekor, Soul kids (Fjellhamar menighet) og Lørenskog Soul 
children (Lørenskog frikirke) kortreff i Skårer kirke, vi avsluttet dagen med hentekonsert 
med band.  

I oktober hadde Skårer kirkes barnekor konsert på Lørenskog sykehjem for fullt hus. 
Koret inviterte til egen sommerkonsert (juni) og egen julekonsert (desember). Vi har 
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jevnlig leid inn musikere både til gudstjenester og konserter, til store glede for både 
barna, publikum og menighet.  

 

Trosopplæring  
Skårer menighet har både kontinuerlige tiltak og 
breddetiltak. Vi prøver å knytte breddetiltakene inn 
mot de kontinuerlige tiltakene, der hvor det er 
naturlig. Vi har ikke tiltak for alle aldersgrupper.  

• Babysang ( 0 år) 71 % 
• Dåp/ dåpssamtaler  ( 0 år) 79 % 
• Årstreff  ( 1 år)42 % 
• Krølletreff ( 2 år)17 % 
• Klatredag ( 3 år1)8 % 
• Tårnagent ( 8 år) 14 % 
• Helt førsteklasses ( 6 år) 9 % 
• MER festival  pluss tweens(10-12 år ) 5 % 
• Lys våken 18 % 
• Prekonfirmasjon ( 14 år)  32 % 
• Konfirmasjon (15 år)58 % 
• Minilederkurs ( 16 år) 5 % 

 
 

Babysang  
Babysang har vært et populært tilbud i flere år, også i 2024. Vi har hatt mellom 55- 60 stk 
innom på babysang i løpet av året. I fjor inviterte vi til tre babysangkonserter i Skårer 
kirke. Første konsert var til inntekt til fjorårets fasteaksjon, med billettinngang og 

loddsalg. I mai inviterte vi til vårkonsert for babyer 
med innleide musikere. 

I oktober ønsket staben å sette fokus på dåp, vi 
inviterte derfor til babysangkonsert med drop-in 
dåp. Vi hadde dåpskjoler til utlån. Vi hadde loddsalg 
og serverte lunsj og kaker. Det var to prester, en 
menighetssekretær, kateket, kantor og 
menighetspedagog til stede på arrangementet.   

Ca. en gang i måneden har vi babysang nede på 
Lørenskog sykehjem sammen med beboere og 
ansatte, dette er et tiltak vi gjennomfører med stor 
suksess som er til glede for både for beboere og 
foreldre.  
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Konfirmantarbeidet 
Trosopplæringen for konfirmantene er det største tiltaket vi har, som er estimert til 60 
timer med undervisning. Tradisjonen tro kjører vi to løp. Vinterkonfirmantene starter i 
oktober, og de blir konfirmer i mai, mens sommerkonfirmantene starter i januar og blir 
konfirmert i august. Fordelingen på linjene er 27 på vinter og 46 på sommer.  

Uavhengig av linje, får konfirmantene den samme type undervisning. Konfirmantene er 
med på åtte gudstjenester i løpet av konfirmasjonsåret, fasteaksjon, bibeldag, klubb, 
pilegrimsvandring og ikke minst vinter- eller sommerleir.  

Konfirmantene får solid og variert undervisning. Alle konfirmantene får konfirmantbibel, 
som vi bruker aktivt i undervisningen, boka “Delta”, og Kristuskrans. Det er viktig at 
konfirmantene får noe håndfast og konkret, som de kan bruke senere, hvis det er 
ønskelig. På konfirmasjonsdagen får de et gripekors.  

I år hadde vi også en liten håndfull konfirmanter som valgte å være friluftskonfirmanter. 
De hadde en overnatting på Speiderhytta i Rælingen.  

Vi er helt avhengig av unge ledere for å kunne gjennomføre leirer, som er et høydepunkt 
for konfirmantene og oss. I år var det flere av våre sommerkonfirmanter som ikke hadde 
anledning til å være med på vår sommerleir, men ble med på Fjellhamar sin leir. Så 
samarbeid er mulig.  

 

Tweensklubben  
Tweens-arbeid (10-12 år) startet opp i 2024. Oppmøte 5-10 stk. Liten med glad jentegjeng som 
kommer gang etter gang og trives med rebus og leker. De fikk mat, som oftest ostesmørbrød og 
temaer og personer fra bibelen ble vist gjennom film og med samtale og tegning av historien i 
etterkant.  
Ungdomsarbeider Ingrid Helene Austrheim var også ansvarlig for Tweensarbeid i 2024 
 

Klubben 
Motto», Ekte Liv- kast maska» har vært viktig også i 2024. Det har vært viktig at ungdom som 
kommer til Klubben skal føle seg sett og kunne være seg selv. 
 
Antall oppmøtte på Klubben har variert fra 5 – 62 oppmøtte med et snitt på rundt 20 stykker. 
Dette har variert ut fra konfirmantkull og andre konkurrerende aktiviteter i stor grad innen idrett. 
Konfirmasjonsleire har vært et viktig rekrutteringssted. 
Sosiale medier som Instagram og Tik tok ble brukt, men i hovedsak ble snapshat viktigste 
formidler av aktiviteter.  
 
Aktiviteter på klubben kvelden 2024: 
2 Dalenturer, spøkelseshus med nye kulisser (en populær aktivitet i mange år) Escape Room, 
lovsangkveld, «Mario-kart» konkurranser, lek med Laserpistol, kakepyntekonkurranse, air 
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hockey konkurranse, Bingo, «Grab the mick», temakvelder, og mange ander aktiviteter. 
Nintendo Switch med spill, Airhokeybord, og sakkosekker har blant annet blitt anskaffet og vært 
populært.. Kiosken er fremdeles i 2024 et populært tiltak. 
Ungdomsarbeider har ledet samling i kirken på slutten av kvelden med lovsangsteam bestående 
av ungdomsledere og ungdomsarbeider, andakt også fra andre i stab. Etter Klubben kvelden har 
kirken blitt holdt åpen lengre for de som hadde behov for samtale. 
Aktiviteter man ønsket, men ikke valgte å fortsette pga manglende interesse var kor og band.. 
Ungdommene ville være sammen og ha andre typer aktiviteter. Både sangkurs og gitarkurs har 
allikevel blitt avholdt 
Klubben har vært heldige å ha og avhengig av eldre ungdom og i stor grad klubben-styret som 
frivillige for å kunne drifte klubben med praktiske oppgaver. 
Ingrid Helene Austrheim var ansatt som Ungdomsarbeider i 2024.  
 

Lederkurs for ungdommer  
Lederkurs for ungdommer har vært delt opp i to ulike kurs – et kurs for de som nettopp er 
konfirmert, og et for de eldre ungdommene. Gjennom lederkurs får ungdommene mulighet til å 
bli bedre kjent med seg selv, og utvikle seg som ledere og mennesker. Uten ungdomsledere blir 
det ikke konfirmantleir, så dette er viktige og gode ressurser for menigheten. 
Vi gjennomførte både kurskvelder i Skårer kirke med pizza, og et kursdøgn der vi overnatta i 
Skårer kirke.  

Ungdomsarbeider Ingrid Helene Austrheim og kapellan Christine Slettbakken hadde ansvar for 
lederkurs i 2024.  
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Diakoni  
«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet». Slik beskrives diakoni i Den norske kirke, og i Skårer menighet har vi 
konkretisert hva dette betyr i praksis gjennom den lokale planen for diakoni. Her i 
årsrapporten løftes fram noe fra planen. Det er viktig å understreke at alle som har en 
tilknytning til Skårer menighet har ansvar for å utøve diakoni, men menighetsrådet, 
diakoniutvalget og diakonen har et særlig ansvar. 

 

Kirkebakkefest  
Kirkebakkefesten har vært arrangert første søndag i september siden 2017. Grunnet 
arbeid på parkeringsplassen ble den i 2024 flyttet opp utenfor kirken. Dette fungerte 
godt. Den var godt besøk rundt 350 mennesker. Den ble innledet med 
familiegudstjeneste hvor barnekoret deltok, og utdeling av bok til 6-åringer. Lørenskog 
veterankops jazzensemble underholdt. Det var gratis grillmat og hoppelott og aktiviteter 
for barna. Været var godt og arrangementet ble vellykket. Det vurderes å fortsette med 
arrangementet oppe, utenfor kirken.   

 

 

Forbønnstjenesten  
Dette er kanskje en av de viktigste diakonale tiltakene vi har. Mange ønsker forbønn og 
ber oss om å be. Diakoniutvalget er med i forbønnstjenesten. Diakonen sender ut 
forbønnsemner ca. 2 x i halvåret, eller etter behov. I tillegg har diakonen organisert en 
egen forbønnstjeneste for konfirmantene, der 4 forbedere deltar for å be for hver enkelt 
konfirmant. 

Skårer menighet er også med i Kvinnenes Internasjonale bønnedag, som arrangeres 
hvert år i enten Salemkirken, Frikirken, Frelsesarméen, Fjellhamar menighet eller Skårer 
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menighet. Her er det alltid loddsalg til inntekt for diakonale prosjekter i det landet som er 
valgt ut for det aktuelle året. 

 

Formiddagstreff  

 

Dette er et uhøytidelig treff for seniorer og andre som er hjemme på formiddagen. Det 
arrangeres en gang i måneden i festsalen i Skårer kirke. Her spiser vi lunsj sammen, har 
musikalsk innslag med inviterte gjester, har loddsalg, og har en kort andakt med en av 
prestene. Det kommer ca. 30-40 personer til treffet. 

 

Givertjenesten  
Skåre menighet er avhengig av stabile givermidler. Særlig fordi man ønsker å 
opprettholde en prostentstilling som ungdomsarbeider i menigheten. Budsjettene til 
fellesrådet strekker nå ikke til denne stillingen.  

Det har igjennom mange år vært en givertjeneste i Skårer. Det har i flere omganger blitt 
rekruttert nye givere ved ulike kampanjer. Som tilbake i 2017. Høsten 2024 ble det igjen 
satt nytt fokus på givertjenesten med kampanjen «hundre gir 100». Denne har ennå ikke 
nådd sitt mål, og givertjenesten ligger etter budsjett. Dette jobbes det videre med i 2025. 
Se budsjett og regnskap.  

 

Misjonsprosjekt  
Skårer menighet har avtale med Norsk misjonsselskap (NMS) om å støtte deres prosjekt 
i Etiopia. Dette gjøres ved at det arrangeres misjonsmiddag inntil 4 ganger i semesteret, 
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der de som kommer blir servert gratis mat, og får lytte til en invitert gjest med eget tema. 
Det er kollekt til inntekt for vårt prosjekt i Etiopia. I tillegg leveres det inn strikkeprodukter 
til babyer og barn i Etiopia via organisasjonen My Sisters.  

Så arrangeres det 2 misjonsgudstjenester hvert år, der kollekten går til NMS. 

 

Temakveld om rus  
I diakoniplanen står det at vi ønsker å ha større fokus på rus, f.eks. med temakveld. Dette 
ble gjennomført 23. oktober, da IOGT Lørenskog og diakoniutvalget inviterte tidligere 
politimann Ronny Rene Raveen med temaet: “Blålys og kokain”. Ca. 150 personer var til 
stede. Det blir ny temakveld 2. april 2025, der vår ordfører har innlegg om ruspolitikken i 
Lørenskog. I delmål 3,5 i FN’s Bærekraftsmål står det om å styrke forebygging og 
behandling av rusmiddelbruk, noe vi gjennom temakvelder bidrar til. 

 

Kommunikasjon  
Skårer menighet satser bredt på kommunikasjon om det som foregår i menigheten.  

Hovedkanalene for kommunikasjon og informasjon er menighetens nettside, utsending 
av månedlig nyhetsbrev, sosiale medier, plakater, elektronisk tavle og brev i posten.  

Vi har lagt særskilt ned et godt arbeid med nyhetsbrevet i 2024. Dette utformes nå av 
kapellan Christine Slettbakken, og tok over dette etter diakon Kari Stray Nordberg. Vi har 
nå rundt 250 som mottar nyhetsbrevet. Arbeid med sosiale medier, nettside og annen 
elektronisk kommunikasjon tar tid. Dette blir et arbeid hvor de som har best kunnskap 
gjør jobben, med innspill fra øvrig stab. Dette er til tider sårbart, når oppgaver må 
prioriteres eller ved fravær.   
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Felleskirkelige arbeid  
I omtrent 25 år har Skårer menighet vært en av hoved pilarene i det Økumeniske 
felleskapet lokalt her i Lørenskog. Høydepunktet for fellesskapet er den årlige 
felleskirkelige gudstjenesten første søndag etter årsskiftet. For 2024 ble denne 
gudstjenesten som vanlig feiret i Fjellhamar kirke den 07. januar og var en vellykket 
markering av den kristne enheten med stor oppslutning fra medlemmer av ulike 
kirkesamfunn lokalt her i Lørenskog. Dette inkluderer fem etablerte menigheter med 
Fjellhamar menighet, Frelsesarmeen, Frikirken, Salem kirken i tillegg til Skårer menighet 
og tre fremmedspråklige menigheter som Den ghanesiske menigheten, Den eritreiske 
menigheten og Jesus Live Church, med bakgrunn fra Sri Lanka.   

I tillegg til den årlige felleskirkelig gudstjenesten hvor alle 
disse menighetene deltar på forskjellige måter arrangerer 
felleskirkelig ledergruppa månedlig økumenisk bønnemøte i 
frelsesarmeens lokaler på Fjellhamar siste tirsdag i 
måneden og kvinnenes internasjonale bønnedag. 
Felleskirkelig ledergruppa består møtes ca. fira ganger i året 
og består av en prest eller pastor fra hver menighet.  

Kapellan Onesimus Jalata-Nagari representerer Skårer 
menighet i ledergruppen, men det er mange blant 
rådsmedlemmer, stab og frivillige i Skårer menighet som 
legger ned betydelig tid og krefter i dette arbeidet.  
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Statistikk 2024 

 
Til venstre viser antall totalt antall på gudstjenester de siste årene i Skårer. Til høyre viser snitt pr. gudstjeneste. Vi har 
feiret flere gudstjenester i 2024 enn i 2023 grunnet at vesper er regner med blant våre gudstjenester. 

 

Figur 1Diagram til venstre viser antall medlemmer i soknet og antall bosatt i soknet. Til høre viser % medlemstall i 
sokn og i Lørenskog kommune. 
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Figur 2 Medlemmer fordelt på aldersgrupper. 

Grafene viser kirkelige handlinger. Vi må skille mellom antall døpte og dåpshandlinger. Antall døpte er alle døpte bosatt i soknet, og 
dåpshandlinger er dåp utført i våre kirker. Begge tallene er grunn til bekymring. 

Antall døpte 
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Informasjon om menighetsråd og STAB  
Sammensetningen av rådet og deltagelse i underutvalg pr. 31.12.2024: 
Faste medlemmer: 
• Hildur Aune Austrheim - leder 
• Trond Knut Nordby - nestleder 
• Cornelia Bernadotte-Nordenstam 
• Eskild Engstrøm Dahl 
• Vidar Bøe 
• Solveig Jordheim Flood 
• Siv Svensson Ostrø 
• Nils Rune Wennevold 
Varamedlemmer: 
• Marianne Umwiza Tofte 
• Nils Erik Norrvall 
• Marianne Sørby 
Stabens faste representant: 
• Sokneprest Tormod Westermoen 
Sekretær: 
• Inger- Lise Haarberg 
 
Representantenes deltagelse i Underutvalg t.o.m.: 
• Gudstjenesteutvalget: Hildur Aune Austrheim. 

• Trosopplæringsutvalget: Solveig Jordheim Flood 

• Diakoniutvalget: Vidar Bøe 

• Bygg - og utsmykkingsutvalget: Eskild Engstrøm Dahl 

 
Menighetsstaben 2024 
Sokneprest: Tormod Westermoen 100% 
Kapellan: Onesimus Jalata-Nagari 100% 
Kapellan: Christine Slettbakken 100%  
(hun vikarierte i stillingen første del av året, og ble fast ansatt da Synne Marie Jensseter sluttet) 
Kateket: Frøydis Helen Tørring 100% 
Kantor: Alf Knutsen 100% 
Diakon: Kari Stray Nordberg 100% 
Menighetspedagog: Lisa Fremstad 100% 
Ungdomsarbeider: Ingrid Helene Austrheim, deltid 
 
I tillegg kommer administrasjonen ved kirkeverge Monita Skaali, administrasjonssjef Unni 
Gunnes og fra mars administrasjonsrådgiver Inger-Lise Haarberg, som også er 20% 
menighetssekretær for Fjellhamar og 20% for Skårer. 
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Årsregnskap  
Regnskapet for 2024 viser brutto driftsresultat på kr 129 016,90 (underskudd). Etter interne 
finansieringstransaksjoner ender soknet opp med et underskudd på kr. 98 8421,50 
(underskudd), som et netto driftsresultat. 

Forskjellen på brutto og netto driftsresultat er renteinntekter og utgifter.  

Rådet har vedtatt å bruke 207 100,- kr i fra disposisjonsfond. Og resultatet ble på kun 189 194,52 
kr, som er tatt i disposisjonsfond. 

Interne finansieringstransaksjoner:  
Skårer sokn har i 2024 vedtatt bruk av tidligere års regnskap, underskudd i fra 2022 er tatt i fra 
disposisjonsfond og overskudd i fra 2023 er avsatt til disposisjonsfond. 

Skårer sokn har også i 2024 vedtatt endringer i bundet fond. Jmf pkt 6 i notene. 

 

Noter til regnskapet 
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Noter til regnskapet 

 

 

 

 

  



 
 

25 
 
 

Årsmelding 2024 

Økonomisk oversikt aktiviteter 2024 
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Resultatregnskap 2024 for Skårer menighet 
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Balanse 2024 

Art/Konto   
Regnskap 
2023 

Regnskap 
2024 

2102005 GAVEKONTO 1310.25.80456 54 135,11 277 031,26 
2102006 AVSETNING BANK 1310.25.80464 957 905,62 988 079,62 
2102007 NY DRIFTSKONTO 1310.29.43966 755 184,07 442 404,98 
2131401 KORTSIKTIGE FORDRINGER MVA KOMP 196 905,00 35 625,00 
2135002 KORTSIKTIGE FORDRINGER KIRKEN 40 507,93 0,00 
2137001 KORTSIKTIGE FORDRINGER ORGANISASJONER 3 915,00 0,00 
2139990 ØREAVRUNDING 1,54 0,00 
2325002 KORTSIKTIG GJELD KIRKEN -167 667,45 0,00 
2327000 KORTSIKTIG GJELD FORETAK -9 760,08 0,00 
2327001 KORTSIKTIG GJELD ORGANISASJONER -10 282,80 -3 845,00 
2327003 KORTSIKTIG GJELD PERIODISERTE FAKTURAER -3 000,00 0,00 
2327500 KORTSIKTIG GJELD PRIVATE 0,00 -2 603,93 
2399901 Leverandør remittering -138 858,33 -156 549,22 
2510000 BUNDNE FOND -1 050 084,32 -24 000,00 
2510010 UTSMYKNINGSFOND -26 315,45 -26 315,45 
2510020 DIAKONIFOND -52 061,00 -52 061,00 
2510030 RASTAARBEIDET -21 976,22 -21 976,22 
2510040 BARN OG UNGE, TROSOPPLÆRING 0,00 -671 084,32 
2510050 KULTURARBEID FOR ELDRE 0,00 -329 000,00 
2510060 SKÅRER KIRKE 0,00 -26 000,00 
2560000 DISPOSISJONSFOND -214 215,86 -429 705,45 
2595001 Regnskapsmessig overskudd -189 194,52 0,00 
2599000 KAPITALKONTO -125 137,97 0,00 

Sum   0,27 0,27 
 

 

 

Revisors uttalelse 2024 
Regnskapet for 2024 ble fremlagt for revisor innen frist 22.februar 2025. 

Revisors uttalelse har frist til 30.april og legges ved straks denne foreligger, og vi håper dette er 
klart til årsmøtet 27.april 2025. 
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Revisors uttalelse 2023 
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Revisors uttalelse 2023 
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Revisors uttalelse 2023 
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Revisors uttalelse 2023 
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Revisors uttalelse 2023 
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Orientering om vedtatt årsbudsjett 2025 
Budsjettvisning 2025 fordelt på aktiviteter 
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Strategi Skårer menighet One Pager 
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Vi har som mål å rekruttere hundre givere som gir 100,- kroner hver måned. For å sikre det 
arbeidet vi nå har blant barn og unge i Skårer menighet trengs stabile givermidler. Vi blåser nytt 
liv i vår gamle giveraksjon og håper du kan være med å binde deg til å gi 100 kroner hver måned. 
Du kan selvfølgelig også sette opp et større beløp! 

 



Visjon: 
«Nåde for alle - rom for deg» 
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